
TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY OD 21.10. - 25.10. 2024

5. TŘÍDA

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cí� jsm� splni�(�) když…

ČESKÝ JAZYK

T8

uč. str. 32 - 35 předpony s-, z-, vz -

uč. str. 36 - 37 předložky s, se, z, ze

- znám pravidla pro psaní předpon
- ve slovech správně doplňuji předpony
- znám pravidlo pro psaní předložek
- v textu doplním správnou předložku

MATEMATIKA

T8

PS část B str. 2/1 (7)

PS část A str. 25

- procvičuji si typy úhlů

- znám typy mnohoúhelníků

ANGLICKÝ JAZYK

(Brigita Sýkorová)

T7

Unit 1 - My hobbies.
I like, I don’t like. I hate

- správně používám sloveso být - to be
- mluvím o svých zájmech, řeknu co mám a co

nemám rád/a



ANGLICKÝ JAZYK

(Eva Klepárníková)

T8

Unit 1 Vazba there is/are
My (dream) school

Pojmenuju místnosti ve škole.
Pomocí vazby there is/are popíšu svou
(vysněnou) školu.

NÁŠ SVĚT

T8 Halloweenské zastavení s předškoláky
- připravím stanoviště nebo výzdobu
- pomáhám na stanovišti

INFORMATIKA

T8



DŮLEŽITÉ INFORMACE

T8

Milí páťáci,

čeká nás poslední týden před podzimními prázdninami. Hurá. Bude hodně opakovací na čtvrtletní práce, které vás
budou po prázdninách čekat. Také je před námi naše další setkání s předškoláky - tentokrát v duchu Halloweenu.

ÚT
venkovní výuka se sběrem žaludů - vhodné oblečení (aktovka není potřeba)
ST
Doneste si svoji knihu, časopis, cokoliv, co rádi čtete.
Pá
Halloweenské setkání s předškoláky (aktovka není potřeba)

Těšíme se na vás:-)
Lukáš + Tereza + Veronika

Výlet Praha
Vážení rodiče, v následujícím odkaze se můžete podívat na naše ubytování v Praze, kam zavítáme na náš dvoudenní
výlet v prosinci (17.12. - 18.12. 2024) V následujících dnech již poprosíme, abyste po dětech posílali peníze na zálohu
tohoto ubytování - jedná se o 155,- Kč. Cena ubytování bude celkem 450,- Kč/osoba. Děkujeme :)
Oficiální web | AKAT PENSION| Akatpension.com

https://www.akatpension.com/cs/







